
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 58/2024/2025 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia 

Palmae Universitatis Studiorum Posnaniensis 

 

Na podstawie § 16 ust. 3 Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

w sprawie nadania wyróżnienia Palmae Universitatis Studiorum Posnaniensis Senat 

UAM postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu nadaje zasłużonemu dla 

Uniwersytetu Profesorowi Andrzejowi Lesickiemu wyróżnienie Palmae Universitatis 

Studiorum Posnaniensis. 

   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


